
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Infrastruktury 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 609) 
oraz § 38 ust. 1, 2 i 6 Statutu Gminy Mszana, przyjętego uchwałą nr XXXVI/244/2021 Rady Gminy Mszana z dnia 
29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z dn. 3.12.2021, poz. 7709) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. 1) Powołać Komisję Budżetu i Infrastruktury w składzie 9-osobowym. 

2) Przedmiotem działalności Komisji będą sprawy z zakresu: budżetu, podatków i opłat, rolnictwa, ochrony 
środowiska, pozyskiwania środków pomocowych, infrastruktury technicznej i inwestycji oraz 
zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji powołać Radnego Piotra Gonsior. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A710051A-A56B-47F6-83EF-57B795798B8F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-02T13:27:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




